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UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II 

 
U.D.A.B.S.            
  

I L  R E T T O R E 

 
 

VISTO l'articolo 4 della Legge 3 luglio 1998, n. 210 e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTA la legge 13.8.1984, n. 476, così come integrata dall’articolo 52, comma 57 della legge 28 dicembre 
2001, n.448 e modificata dall’articolo 19, comma 3, della legge n. 240/2010; 

VISTO il Decreto Ministeriale del 14 dicembre 2021, n. 226, con il quale è stato emanato il “Regolamento 
recante modalità di accreditamento delle sedi e dei corsi di dottorato e criteri per l’istituzione dei corsi 
di dottorato da parte degli enti accreditati”; 

VISTO il D.R. n. 2015 del 16.5.2022, con il quale è stato emanato il Regolamento di disciplina del dottorato di 
ricerca dell'Università degli Studi di Napoli Federico II; 

VISTO il bando di concorso per l'ammissione ai corsi di dottorato di ricerca del 38° ciclo, istituiti presso questo 
Ateneo, emanato con D.R. n. 2556 del 20.06.2022 e rettificato con DD.RR. n. 2584 del 22.06.2022 e 
nn. 2588, 2595, 2596, 2600 e 2601 del 23.06.2022; 

VISTO in particolare che per il dottorato di ricerca in INGEGNERIA DEI SISTEMI CIVILI - 38° ciclo - di durata 
triennale, sono stati messi a concorso complessivamente n. 22 posti così suddivisi: n. 17 con borsa di 
studio, di cui n. 2 riservati a laureati in università estere, e n. 5 senza borsa di studio; 

VISTO il D.R. n. 3102 del 21.7.2022, con il quale è stata nominata, fra l’altro, la Commissione Giudicatrice per 
l'espletamento del concorso di cui sopra; 

ACCERTATA la regolarità degli atti e delle operazioni concorsuali della Commissione Giudicatrice; 

 

D E C R E T A 

 

Art. 1 Sono approvati gli atti del concorso a n. 22 posti così suddivisi: n. 17 con borsa di studio, di cui n. 2 
riservati a laureati in università estere, e n. 5 senza borsa di studio, per l'ammissione al corso di dottorato 
di ricerca in INGEGNERIA DEI SISTEMI CIVILI  - 38° ciclo - di durata triennale. 

 

Art. 2 E' approvata la seguente graduatoria di merito per i posti non riservati del concorso relativo al dottorato 
citato: 

Identificativo Cognome Nome Data di Nascita Punteggio  

1. 881257 SANTORO ENZA 01/08/1993 95,3/100  

2. 876397 FRAIESE MARIACARLA 09/06/1992 94/100  

3. 880432 CERASO ANNACHIARA 05/06/1998 93,5/100  
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4. 857293 MANZO RAFFAELE 22/07/1997 93,3/100  

5. 884604 DE LUCA MANUEL 04/04/1992 93/100  

6. 881085 MARINO EMANUELE 19/07/1996 92/100 (precede per età)  

7. 882731 MARAVIGLIA CHIARA 12/02/1996 92/100  

8. 863418 PELELLA FABRIZIO 05/02/1997 91,3/100  

9. 876054 GUIDA NICOLA 23/03/1992 90,3/100  

10. 873507 FRANZESE MARIA GIOVANNA 06/11/1996 90/100  

11. 880970 GRASSO FRANCESCO 03/06/1987 89/100  

12. 868517 CESTARO SABRINA 17/10/1993 86,3/100  

13. 879135 VALIZADEH MEHDI 30/04/1981 86/100  

14. 864450 WANG CHENXI 31/01/1997 82,7/100 (posto riservato)  

15. 881770 MARCHETTA ANDREA 15/04/1998 82,5/100  

16. 886417 PAOLELLA GIULIA 01/09/1998 80,7/100  

17. 882292 TRAMONTIN EUGENIA 14/11/1996 79/100 (precede per età)  

18. 883787 MORADI FATEMEH 20/12/1990 79/100 (posto riservato)  

19. 876417 RAIMONDO ROBERTA 27/09/1997 78,3/100  

20. 882943 KHAN WISAL 26/03/1992 77,7/100 (posto riservato)  

21. 873574 VALTUCCI FEDERICO 19/07/1992 77/100  

22. 887091 BABAEIAN FAEZEH 08/03/1991 76/100  

23. 884065 AMMAD SYED 01/08/1995 72,7/100  

24. 882188 SARWAR AWAIS NAEEM 15/02/1995 72,2/100 (posto riservato)  

25. 886520 GRECO ANTONIO 06/06/1991 71,8/100  

26. 856871 TAROMIDEH FERESHTEH 06/08/1991 69/100 (posto riservato)  

27. 885152 AZIM SAAD FAWAD 05/10/1996 67,2/100  

28. 884112 AJWAD ALI 29/07/1989 65/100  

 

Art. 3 Sono dichiarati vincitori del concorso: 

Identificativo Cognome Nome 

1. 881257 SANTORO ENZA 

2. 876397 FRAIESE MARIACARLA 
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3. 880432 CERASO ANNACHIARA 

4. 857293 MANZO RAFFAELE 

5. 884604 DE LUCA MANUEL 

6. 881085 MARINO EMANUELE 

7. 882731 MARAVIGLIA CHIARA 

8. 863418 PELELLA FABRIZIO 

9. 876054 GUIDA NICOLA 

10. 873507 FRANZESE MARIA GIOVANNA 

11. 880970 GRASSO FRANCESCO 

12. 868517 CESTARO SABRINA 

13. 879135 VALIZADEH MEHDI 

14. 864450 WANG CHENXI (POSTO RISERVATO CON BORSA) 

15. 881770 MARCHETTA ANDREA 

16. 886417 PAOLELLA GIULIA 

17. 882292 TRAMONTIN EUGENIA 

18. 883787 MORADI FATEMEH (POSTO RISERVATO CON BORSA) 

19. 876417 RAIMONDO ROBERTA 

20. 882943 KHAN WISAL 

21. 873574 VALTUCCI FEDERICO 

22. 887091 BABAEIAN FAEZEH 

 

IL RETTORE  
Matteo Lorito 

 

             

 

Ripartizione Relazioni Studenti 
Il Dirigente Dott. Maurizio Tafuto 
Unità organizzativa responsabile del 
procedimento: 
Ufficio Dottorato, Assegni e Borse di Studio 
Responsabile del procedimento:  
Il Capo dell’Ufficio Dott.ssa Concetta Bernardo 
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